



CENTRO  
NACIONAL  
DE REGISTROS

# **DOCUMENTO EN VERSIÓN PÚBLICA**

**De conformidad a los**

**Artículos:**

**24 letra “c” y 30 de la LAIP.**

**Se han eliminado los datos**

**personales**

Requerimiento : 12741

Cifra Presup. 2018-4114-4 CP: 24/1, ✓

**Lugar y fecha:** San Salvador, 15 de noviembre de 2018

**Nombre de Persona Natural o Jurídica Suministrante** **N° DE ORDEN 0037932**

**FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.** **Tel**

**NIT** **Fax**

**Dirección** **Email**

**Solicitante:** UNIDAD DE MANTENIMIENTO **N° Temporal**

CODIGO PRESUP	CODIGO ONU	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
54118-01232	31160000	9.00	UNI	MANERAL - REPUESTO - HERRAMIENTA Ferretería	10.95	98.55
54118-00151	31160000	30.00	UNI	BROCHAS DE 3" Ferretería	6.25	187.50
54107-01256	12350000	15.00	CUB	PASTA PARA JUNTAS DE TABLAROCA Compuestos y mezclas	13.50	202.50
54111-01202	30110000	336.00	UNI	LOSETA ARMSTRONG 2X2" PARA CIELO FALSO Hormigón, cemento y yeso	2.60	873.60
54111-00295	30160000	760.00	UNI	LOSETA PARA CIELO FALSO Materiales de acabado de interiores	1.99	1,512.40
54112-00698	30150000	23.00	PLI	LAMINA GALVANIZADA LISA # 24 Materiales para acabado de exteriores	16.50	379.50
54106-00971	31200000	25.00	TUB	SELLADOR Adhesivos y selladores	7.50	187.50
<b>TOTAL US\$:</b>						<b>3,441.55</b> ✓

**TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN 55/100 DOLARES**

**OBSERVACIONES:** MATERIALES PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO GENERAL PARA LOS TRABAJOS DE ALBAÑILERÍA Y TABLA ROCA, CAMBIO DE LÁMINAS PARA TECHOS, APLICACIÓN DE PINTURA EN INTERIORES Y EXTERIORES DE LAS EDIFICACIONES A NIVEL NACIONAL.

**LUGAR ENTREGA:** ALMACÉN CNR, SAN SALVADOR

**AREA DE RECEPCIÓN:** UNIDAD DE MANTENIMIENTO

**FORMA DE PAGO:** 15 DÍAS HÁBILES

**GARANTÍA:** -----

**TIEMPO ENTREGA:** 12 DÍAS DESPUÉS DE LA ORDEN DE COMPRA

*Silvia Ivette Zamora Castillo*  
SILVIA IVETTE ZAMORA CASTILLO



Asignada/o por Acuerdo de Dirección Ejecutiva N° 140/2014 de fecha 08/07/2014

**Datos del Administrador de la Orden de Compra:**

**Nom** **Cargo:** Supervisor de Mantenimiento

**Tel: €** **Fax:** **Correo electrónico:**